Pardavėjas įspėjęs Pirkėją prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, gali nutraukti Sutartį vienašališkai jei Pirkėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinė sutarties vertė 12 mėn. laikotarpiui yra 109 020,00 eurų be PVM [šimtas devyni tūkstančiai dvidešimt Eur 00 ct].
3.2. Pradinė sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimo sutarties kainai:
[bookmark: _Hlk156999458]Maksimali pirkimo sutarties kaina yra 109 020,00 eurų be PVM [šimtas devyni tūkstančiai dvidešimt Eur 00 ct], 115 795,80 eurų su PVM [šimtas penkiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt penki Eur 80 ct.]. Maksimalią pirkimo sutarties kainą sudaro  šios sudėtinės kainos dalys:
3.2.1. Suskystinto medicininio deguonies kaina 12 mėn. laikotarpiui – 100 740,00 eurų be PVM [šimtas tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt Eur 00 ct], 105 777,00 eurų su PVM [šimtas penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt septyni Eur 00 ct], PVM 5 proc. sudaro 5 037,00 eurų [penki tūkstančiai trisdešimt septyni Eur 00 ct];
3.2.2. Suskystinto medicininio deguonies rezervuaro nuomos kaina 12 mėn. laikotarpiui – 8 280,00 eurų be PVM [aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt Eur 00 ct], 10 018,80 eurų su PVM [dešimt tūkstančių aštuoniolika Eur 80 ct.], PVM 21 proc. sudaro 1 738,80 eurų [vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt aštuoni Eur ir 80 ct].
3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara. Prekės perkamos pagal pirkėjo poreikį pateikiant užsakymus.